mationem alicuius doctrine: sequitur eam infallibilē ve- ritatem p̄tinēti. Talis autem est doctrīna euāgelica: et ideo eius p̄firmatio facta est p̄ miracula: Et h̄ē qd̄ dicit. s Quid aut̄ descendisset iesus de mōte. in quo legē euā- gelica promulgauerat. b Secute sunt en̄ turbe tē.

q̄ alīc̄ sequeban̄t̄ cu ex deuotione p̄pter sanctitatē sue doctrine: alīc̄ aut̄ ex curiositate: r̄ vide- rēt miracula: r̄ au- dirēt nouā: alīc̄ ve- cī insidiarent̄ sicut p̄barisei: r̄ alīc̄ ve- ab eo curarent sic̄ infirmi. De qm̄b̄ erat iste de q̄leq̄.

jesus vba hec: "admirabāt̄ turbe sup̄ doctrinā eō". Erat em̄ w̄cēs eos sīc p̄tātē h̄ns et nō sicut scribe eoꝝ r̄ pha- risei. Caplīm. viii.

Quam aut̄ descendisset̄ iesus te mōte. Secute sunt en̄ turbe multe: et ecce leprosus yem̄es adorabat eū dices. Domine si vis potes me mūdare. Et extendēs ih̄s manū: tetiḡt eum di- cens: Volo. Mundare. Et p̄festim mūdatū ē lepra ei. Et ait illi iesus. Vide ne- mini dixerit: h̄ vade oñdere te sacerdoti: r̄ offer mun̄ tuū qd̄ p̄cepit moyses ī testimo- niū illis. Lū aut̄ introīset̄

c Domine si vis vbi- p̄fit̄ eius potes- tiam ī quo appa- buileprosi fides et deuotione ex quo se- cuta est ciūs curatio: vñ subdif. d Et extēndēs iesus manū tē. Licet aut̄ posset curare solo verbo tē ap̄suūt manū: qz humanitas xp̄i erat q̄i organū seu inst̄r̄ ipius diuinitatis: Et iō sicut artifex mediate in istro opat̄: sic v̄tu- tus dīna i xp̄o p̄ applicationē humanitatis aliō faciebat: vt ea p̄iuncta diuinitati declarar̄. Lū q̄nt̄ h̄: q̄r̄ tecūḡ leprosus: cu h̄cēt̄ i lege p̄hibit̄. Dicēdū q̄ nō era p̄hibi- tū leprosum tangēt̄ q̄ ex tactū suo poterat curare: sic be- lyas r̄ helyesus nō fecerit̄ ō le jēm tangendo mortuū ad refūscitādō: vt b̄. in Reg. xvii. 7. iiii. reg. iii. e Quāt̄ h̄cēponit̄ miraculi manifestatio q̄ facta est ordīnatae. Scriptū enīmerat̄ in lege leui. iiii. Qz mūdatū a lepra nō debet restituī ad communēbitationē boīm nisi p̄r̄ iudicareetur mūdatū p̄ sacerdotis iudicū: r̄ facta obla- tione dīo. p̄cius mūdatōne. Et iō iesus ait illi. f Ti- de nem̄ dixerit̄. s. anīq̄ ea q̄ scripta s̄ in lege cōp̄luerit̄: p̄cepta. n. ceremonia. h̄cēt̄ cursuz sūi v̄sq̄ ad xp̄i pas- sionem: v. s. vīsum est. Et iō v̄sq̄ tēc̄ xp̄s ea obseruauit̄ vt patet in sua circūlōne r̄ ea obseruare alijs p̄cepit: vt p̄z in hoc leproso: cui dixit: g Vide oñdere te sacerdo- tibus tē. p̄ hoc etiā figurabatur q̄ peccator̄ q̄ p̄ lepro- sum figuratur: licet sit mūdatū a lepra peccati p̄ contri- tōne: tē adhuc tenet̄ se oñdere sacerdoti per confes- sionē. Qualis autem erat oblatio leprosi mūdatū ī le- ge: habet̄ Leui. iiii. et ibi debet exponi. b Cum autem introīset̄ capbaraū. H̄cēponit̄ scđm̄ mira- culū. s. curatio paralyticū. Et dividit̄ ī duas partes: q̄ primo describitur būius centurionis fides et deuotio scđo ex hoc īserit̄ conclusio ibi. Audiens autem iesus. Circa primum aduertendum q̄ iste centurio ad cuius p̄- cēs seruus eius curatus est: non erat iudeus: sed gentilis ibi positus a romanis ad custodiam principalis ciuitatē galilee. s. capbaraū: quia tota illa terra erat subdita ro- manis propter quod iudei coram pylato dixerunt: non babemus regem nisi cēfarem. Et ideo quia iesus erat iu- deus: ipse non venit ad eum ī persona propria reputāt̄: sc̄e indignū ad hoc impetrāndū: sed misit ad ielum princi- pes iudeorū: vt dī Luce. vii. vt p̄ eos curatiōne p̄vī sui